Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

( ãiDai M

PORTARIA N° 117 DE 02 DE AGOSTO DE 2022

"Dispõe sobre nomeação ile servidora no cargo
comissionado de Agente de Gabinete Parlamentar
e dá outras providências."

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA
FILHO, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e
em conformidade com a Lei n° 4.365 de 22/12/2021, e alterações:

RESOLVE:

Art. 1" Nomear a Sra. ELIANE DE OLIVEIRA ANDRADE, para exercer o
Cargo Comissionado de Agente de Gabinete Parlamentar.

Art. T Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, 02 de agosto de 2022.

ti 1/3
(íi

o rp
TO C

ra CO

rc CO
t/> ro

PEDRO PEREIRA DA SILVA FILHO
(Pedro Filho) Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

EM_Sã
Hnrag ,

Z
^SSINArURA

7^

cr» c

•U

e; O)

cj to
CO o

nj CD

O. -rr

rc to

(66) 3401-2484 / 0800 642 68)1
bflrrfldogarcfls.nit.leg.br - ni.coni/cnmarnbarradogflrcfls

Rua Mato Clrosso, N° 617, Centro. Barra do Garças-MT, CEP: 78600-023

camarai^ã)barradogarcas. mt.ieg.br / rh^bnrradogarcas.mt.leg.br